
Indio

Tecate

Tecate Light 

XX Ámbar 

XX Láger

XX Láger Ultra

Bohemia Clara 

Bohemia Obscura

Bohemia Weizen

Amstel

Heineken 

Miller

Vaso Chelado

Vaso Michelado

Clamato

Complemento de Clamato

$44

$44

$44

$46

$46

$46

$50

$50

$50

$50

$50

$50

$16

$12

$45

$24

CLERICOTS
Vino Tinto Español + Soda Sangría

+ Vodka + Manzana y Melón Picado.

- Jarra (1.7 lts.)

- Vaso (480 ml.)

Tinto de Verano
Vino Tinto Español + Sprite.

- Jarra (1.7 lts.) 

- Vaso (480 ml.)

Sangría Primavera
Vino Blanco, Jugo de Piña, Soda Lima 

Limón, Mezcla de Menta y Hierbabuena.

Sangría 2.0
Vino Tinto, Vodka, Jugo de Arándano y 

Jugo de Naranja.

Sangría Tropical
Vino Blanco, Maracuyá, Flor de Sauco y 

Soda Lima Limón.

Sangría de Guayaba
Vino Blanco, Tequila, Jugo de Piña, 

Mango y Guayaba.

MARGARITAS
Preparadas con nuestros Sorbetes y 

Tequila José Cuervo Tradicional.

- Limón

- Maracuyá

Gin Pasión 
Ginebra (75 ml.) + Limonada Rosa+ Jugo 

de Arándano + Jengibre + Agua Mineral.

Gin Citrus
Ginebra (75ml.) + Frutos Rojos + Gajos de 

Naranja + Pepino + Soda Lima Limón.

Gin Destello
Ginebra + Flor de Sauco + Maracuyá + 

Rodaja de Limón + Menta y Hierbabuena 

+ Agua Mineral.

Gin Bella
Ginebra + Infusión de Moras de la Selva + 

Agua Quina + Ahumado con Canela.

Gin Lola
Ginebra + Limón Amarillo + Pimienta 

Rosa + Agua Quina.

Mojito 2.0
Pulpa de Fresa + Limón + Ron Blanco + 

Mezcla de Menta y Hierbabuena + Agua 

Mineral.

Piña Colada
Ron Blanco + Sorbete de Piña + Crema de 

Coco.

$240
$65

$210
$60
$64

$68

$64

$68

$85

$85

$85

$85

$85

$85

$80

$85



PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES DE EDAD

$480

$280

$320

$350

$360

$280

$360

$360

$360

$70

$70

Viceversa Reserva
España. Tempranillo, Merlot y Cabernet 

Sauvignon.

Knock Knock 
España. Tempranillo y Shiraz.

Lambrusco Donelli
Italia. Lambrusco y Ancellotta.

Verdades
México. Cabernet Sauvignon. 

L.A. Cetto
México. Merlot. 

Luis Felipe Edwards
Chile. Merlot. 

Blanco L.A. Cetto
México. Blanc de Blancs.

Rosado L.A. Cetto
Mexico. Blanc de Zinfandel.

Pata Negra Brut
España. Espumoso Blanco.

Copa de Vino Tinto (187 ml.)

Copa de Vino Blanco (187 ml.)

Torres 10 (60 ml.)

Bacardí Blanco (60 ml.)

Captain Morgan (60 ml.)

José Cuervo Tradicional (45 ml.)

José Cuervo Tradicional  Plata (45 ml.)

Unión Joven Mezcal (45 ml.)

Tanqueray (75 ml.)

Absolut Azul (60 ml.)

Barclays (Whiskey)  ( 60 ml.)

Etiqueta Roja ( 60 ml.)

Jack Daniels ( 60 ml.)

Chivas Regal ( 60 ml.)

Licor 43  (60 ml.)

Sambuca Negro  (60 ml.)

Bebida Puesta
Coca Cola y/o Agua Mineral, Jugo de Naranja o 

Arándano, Agua Quina y Refresco de Toronja.

$70

$50

$50

$55

$60

$75

$80

$55

$50

$65

$80

$95

$90

$75

$25

222 262 11 96

/yelaopuebla /yelao.oficialyelao.dch@gmail.com

ENCUÉNTRANOS EN

Vinos

a tu evento

Llevamos nuestro delicioso


