CERVEZA

Indio	\$44
Tecate	\$44
Tecate Light	\$44
XX Ámbar	\$46
XX Láger	\$46
XX Láger Ultra	\$46
Bohemia Clara	\$50
Bohemia Obscura	\$50
Bohemia Weizen	\$50
Amstel	\$50
Heineken	\$50
Miller	\$50
Vaso Chelado	\$16
Vaso Michelado	\$12
Clamato	\$45
Complemento de Clamato	\$24

COCTELES	
CLERICOTS Vino Tinto Español + Soda Sangría + Vodka + Manzana y Melón Picado.	
- Jarra (1.7 lts.) - Vaso (480 ml.)	\$240 \$65
Tinto de Verano Vino Tinto Español + Sprite. - Jarra (1.7 lts.) - Vaso (480 ml.)	\$210 \$60
Sangría Primavera Vino Blanco, Jugo de Piña, Soda Lima Limón, Mezcla de Menta y Hierbabuena.	\$64
Sangría 2.0 Vino Tinto, Vodka, Jugo de Arándano y Jugo de Naranja.	\$68
Sangría Tropical Vino Blanco, Maracuyá, Flor de Sauco y Soda Lima Limón.	\$64
Sangría de Guayaba Vino Blanco, Tequila, Jugo de Piña, Mango y Guayaba.	\$68
MARGARITAS Preparadas con nuestros Sorbetes y Tequila José Cuervo Tradicional. - Limón - Maracuyá	\$85
Gin Pasión Ginebra (75 ml.) + Limonada Rosa+ Jugo de Arándano + Jengibre + Agua Mineral.	\$85
Gin Citrus Ginebra (75ml.) + Frutos Rojos + Gajos de Naranja + Pepino + Soda Lima Limón.	\$85
Gin Destello Ginebra + Flor de Sauco + Maracuyá + Rodaja de Limón + Menta y Hierbabuena + Agua Mineral.	\$85
Gin Bella Ginebra + Infusión de Moras de la Selva + Agua Quina + Ahumado con Canela.	\$85
Gin Lola Ginebra + Limón Amarillo + Pimienta Rosa + Agua Quina.	\$85
Mojito 2.0 Pulpa de Fresa + Limón + Ron Blanco + Mezcla de Menta y Hierbabuena + Agua	\$80



\$85

Piña Colada

(/inos

<u> </u>	
Viceversa Reserva España. Tempranillo, Merlot y Caberne Sauvignon.	\$480
Knock Knock España. Tempranillo y Shiraz.	\$280
Lambrusco Donelli Italia. Lambrusco y Ancellotta.	\$320
Verdades México. Cabernet Sauvignon.	\$350
L.A. Cetto México. Merlot.	\$360
Luis Felipe Edwards Chile. Merlot.	\$280
Blanco L.A. Cetto México. Blanc de Blancs.	\$360
Rosado L.A. Cetto Mexico. Blanc de Zinfandel.	\$360
Pata Negra Brut España. Espumoso Blanco.	\$360
Copa de Vino Tinto (187 ml.)	\$70
Copa de Vino Blanco (187 ml.)	\$70

LIGORES

Torres 10 (60 ml.)	\$70
Bacardí Blanco (60 ml.)	\$50
Captain Morgan (60 ml.)	\$50
José Cuervo Tradicional (45 ml.)	\$55
José Cuervo Tradicional Plata (45 ml.)	\$60
Unión Joven Mezcal (45 ml.)	\$75
Tanqueray (75 ml.)	\$80
Absolut Azul (60 ml.)	\$55
Barclays (Whiskey) (60 ml.)	\$50
Etiqueta Roja (60 ml.)	\$65
Jack Daniels (60 ml.)	\$80
Chivas Regal (60 ml.)	\$95
Licor 43 (60 ml.)	\$90
Sambuca Negro (60 ml.)	\$75
Bebida Puesta	\$25
Coca Cola y/o Agua Mineral, Jugo de Naranja o	
Arándano, Agua Quina y Refresco de Toronja.	

PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES DE EDAD

Llevamos nuestro delicioso

GELATO a tu evento



yelao.dch@gmail.com







